
Hvožďanská 3  

První rozúčtovací topných nákladů 148 00 Praha 4  

Ulice: Bellušova 1803-1804 Město: PRAHA 5

konec ověření TV (rok) konec ověření BMT (rok)

konec ověření SV (rok) naprogramování RTN (měsíc)

číslo 

byt/NP uživatel míst.

přístroj= 

RTN\TUV\SV

1.termín 

datum

2.termín 

datum

27/1804 KNOX-CRANFORO WC,KOU SV,TV 1.12.2022 10.12.2022

Zpráva pro zástupce objektu: V případě požadavku servisu nebo odečtu, je třeba zaslat objednávku na servis@irtn.cz

číslo 

byt/NP uživatel míst.

přístroj= 

RTN\TUV\SV telefon pozn.

18 Dostál rtn1-4

27 Knox-crawford VDM odhad

dne 19.12.2022

 8, 10,  11, 12, 13, 19, 23, 25, 26, 29, 30, 31

3, 4, 12, 16, 28, 301, 302

pouze infoByty, které mají zaslepené vodoměry:

Byty, které nebyly v roce 2020 vyměněny, protože se 

neužívají  + byty s odpojenými vodoměry: 

pouze info - zústávají v 

evidenci pro kontrolu

V roce 2022 stejně jako v předchozích letech 

nepřihlášeno, dána průměrná spotřeba bez 

navýšení

seznam vyhotovil\a jméno Jasková

odečty prováděl\a jméno

doporučujeme servis

Řezáčová

2022

Rok 2022 neodečten - rok 21, 20, 19, 18 

neodečten,nevyměněny

Seznam bytů a NP nezpřístupněných k odečtům na 1. a 2. řádný termín u fyzických odečtů

popis

Informace k vyúčtování

B/033/0578/054

V roce 2021 neevidujeme výměnu vodoměrů. 

Spotřeba dopočtena průměrem bez navýšení pro 

účely hlášení vody dodavatelem. Do vyúčtování 

bude účtován odhad spotřeby +200% navýšení - 

Prosím o informaci, zda s tímto postupem 

souhlasíte.

www.irtn.cz

tel.: 272 936 788

INFORMACE K VYÚČTOVÁNÍ

Rozúčtovací období 01.01.2022-31.12.2022

2022

NEZPŘÍSTUPNĚNO K ODEČTŮM

R226 30.11.

Seznam bytů a NP, jejichž uživatelé zaslali samoodečet

Uživatelé výše uvedených bytů/NP by měli ve vlastním zájmu kontaktovat zhotovitele I.RTN s.r.o. a sjednat si individuální 

termín za úhradu. V případě neumožnění odečtu měřicích přístrojů (na teplo a vodu apod.) se vystavují navýšení nákladů 

za odběr vody a tepla stanovené legislativou. 

Stránka 1


